Dohoda smluvních stran o ukončení smlouvy, výpověď smlouvy i odstoupení od smlouvy musí mít 
písemnou formu.

IV.
Úhrada a její splatnost

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli úhradu za poskytnutá místa následovně:

a) za poskytnutá místa s ev. č. V-0085, V-0050, V-0049 a ST-0011 ve výši 22.363 Kč/poskytnuté 
místo/rok, tj. celkem 89.452 Kč/rok (slovy osmdesát devět tisíc čtyři sta padesát dva korun 
českých),

b) za poskytnuté místo s ev. č. MOD-004 ve výši 129.169 Kč/rok (slovy sto dvacet devět tisíc jedno 
sto šedesát devět korun českých),

tj. celkem roční úhrada za poskytnutá místa ve výši 218.621 Kč (slovy: dvě stě osmnáct tisíc šest 
set dvacet jedna korun českých) (dále jen „úhrada“). K uvedené úhradě bude účtována 
DPH podle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, platná ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

2. Nájemce se zavazuje zaplatit úhradu za období od 1. 5. 2025 do 31. 12. 2025 v celkové výši 
145.747 Kč/rok (slovy: jedno sto čtyřicet pět tisíc sedm set čtyřicet sedm korun českých), na základě 
daňového dokladu – faktury ve formátu *pdf, vystavené pronajímatelem a doručené nájemci výlučně 
elektronicky na e-mailovou adresu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx , se splatností do 21 kalendářních dnů 
ode dne jejího vystavení, datum uskutečnění zdanitelného plnění je datum účinnosti této smlouvy.